Министерство образования и науки Челябинской области
Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Областной Центр дополнительного образования детей»
454081, г. Челябинск, ул. Котина, 68, тел./факс 773-62-82,

E-mail: ocdod@mail.ru

П Р И К А З

Челябинск
«30» марта 2022 г.   № 357

Об участии делегации Челябинской
области во Всероссийском слёте лучших
команд обучающихся образовательных
организаций и советников по
воспитанию и взаимодействию с
детскими общественными
объединениями

В соответствии с письмом Федерального государственного бюджетного

учреждения «Российский детско-юношеский центр» от 21.03.2022 г. № АК-110/22
п р и к а з ы в а ю:

1. Сформировать делегацию Челябинской области для участия с 01 по 04
апреля 2022 года во Всероссийском слёте лучших команд обучающихся
образовательных организаций и советников по воспитанию и взаимодействию с
детскими общественными объединениями в ФГБОУ «Международный детский центр
«Артек» (приложение).

2. Назначить руководителями делегации советника директора по
воспитанию и работе с детскими общественными объединениями
МАОУ «Образовательный центр № 2 г. Челябинска» Фоменкову Анастасию
Анатольевну и советника директора по воспитанию и работе с детскими
общественными объединениями МБОУ «Средняя общеобразовательная школа
№ 16» Еманжелинского муниципального района Марченко Василину Владимировну
(по согласованию).

3. Контроль за исполнением приказа возлагается на руководителя
ресурсного центра регионального отделения Общероссийской общественно-
государственной детско-юношеской организации «Российское движение
школьников» Буравову С.В.

Директор                               О.С. Растегняева

Порошина Полина Денисовна, педагог-организатор, 8-951-779-38-16
Разослать: в дело, Буравовой С.В., Таировой А.И., Аргаяшский, Еманжелинский, Коркинский, Красноармейский,
Пластовский, Саткинский, Сосновский МР, Копейский, Магнитогорский, Озерский, Трехгорный, Челябинский,
Южноуральский ГО

Приложение
к приказу ГБУДО «Областной Центр
дополнительного образование детей»

30.03.2022 г. № 357

Список делегации Челябинской области
для участия во Всероссийском слёте лучших команд обучающихся

образовательных организаций и советников по воспитанию и взаимодействию с
общественными объединениями

№
п\п

Образовательная организация ФИО участника Статус

1.  Муниципальное общеобразовательное
учреждение «Аргаяшская средняя
общеобразовательная школа № 1»

Аргаяшский муниципальный район

Гатиятова Лидия
Галемжановна

Участник

2.  Галимова Анна
Сергеевна

Участник

3.  Дайнатова Варвара
Ивановна

Участник

4.  Белорусова Елена
Евгеньевна

Участник

5.  Путинцев Роман
Александрович

Участник

6.  Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 16»
Еманжелинский муниципальный район

Марченко Василина
Владимировна

Руководитель
делегации

7.  Зяблых Полина
Евгеньевна

Участник

8.  Нургалиева Диана
Руслановна

Участник

9.  Павлова Виктория
Андреевна

Участник

10.  Зяблых Ирина
Владимировна

Участник

11.  Муниципальное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная

школа № 4» города Копейска

Абрамец Марина
Александровна

Участник

12.  Дрыгина Маргарита
Викторовна

Участник

13.  Кокин Артемий
Алексеевич

Участник

14.  Дудко Екатерина
Владимировна

Участник

15.  Морохович Наталья
Ивановна

Участник

16.  Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 1
 имени Героя России С.А. Кислова»
Коркинский муниципальный район

Милюкова Екатерина
Николаевна

Участник

17.  Ярославцев Ярослав
Андреевич

Участник

18.  Круч Виктория
Андреевна

Участник

19.  Куликовских Анастасия
Евгеньевна

Участник

20.  Скок Елена
Александровна

Участник

21.  Муниципальное общеобразовательное
учреждение «Бродокалмакская средняя

общеобразовательная школа»
Красноармейский муниципальный район

Ерёмина Наталья
Геннадьевна

Участник

22.  Букин Андрей
Сергеевич

Участник

23.  Кинжинова Надежда
Нурлановна

Участник

24.  Голубцова Виктория
Ильинична

Участник

25.  Шабоян Марина
Арсеновна

Участник

26.  Муниципальное общеобразовательное
учреждение «Миасская средняя

общеобразовательная школа № 1»
Красноармейский муниципальный район

Погонышева Татьяна
Сергеевна

Участник

27.  Жукова Василина
Дмитриевна

Участник

28.  Дружинина Софья
Евгеньевна

Участник

29.  Малков Степан
Андреевич

Участник

30.  Жаманова Венера
Закирьяновна

Участник

31.  Муниципальное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная

школа № 55» города Магнитогорска

Ленц Наталья
Валерьевна

Участник

32.  Васильева Елена
Михайловна

Участник

33.  Горелова Вероника
Михайловна

Участник

34.  Васильева Василиса
Ивановна

Участник

35.  Серажетдинова Эльвина
Рустамовна

Участник

36.  Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 32 с
углубленным изучением английского языка»

Озерский городской округ

Серикова Виктория
Алексеевна

Участник

37.  Курято
Алиса Сергеевна

Участник

38.  Климанова Виктория
Эдуардовна

Участник

39.  Дубов Тимофей
Кириллович

Участник

40.  Коломыцева Ирина
Дмитринвна

Участник

41.  Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 38»
Озерский городской округ

Щеголихина Елена
Петровна

Участник

42.  Вдовина Анна
Андреевна

Участник

43.  Каменщикова Олеся
Алексеевна

Участник

44.  Соха Арина Андреевна Участник

45.  Вдовина Анастасия
Юрьевна

Участник

46.  Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение «Школа

№ 10 имени Героя Советского Союза
 М.П. Галкина» г. Пласта

Пластовский муниципальный район

Кононенко Ольга
Викторовна

Участник

47.  Старков
Иван Сергеевич

Участник

48.  Кононенко Анна
Сергеевна

Участник

49.  Безносова Кристина
Валерьевна

Участник

50.  Старков Кирилл
Иванович

Участник

51.  Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 11»
Саткинский муниципальный район

Мягкова София
Сергеевна

Участник

52.  Безбородова Анна
Вячеславовна

Участник

53.  Пономарева Ксения
Константиновна

Участник

54.  Василенко Виктория
Александровна

Участник

55.  Василенко Марина
Викторовна

Участник

56.  Муниципальное общеобразовательное
учреждение «Долгодеревенская средняя

общеобразовательная школа»
Сосновский муниципальный район

Ерёмина Ольга
Петровна

Участник

57.  Бочкарёва Яна
Евгеньевна

Участник

58.  Малиновская Лада
Олеговна

Участник

59.  Бочкарёва
Ева Олеговна

Участник

60.  Нелюбин Илья
Павлович

Участник

61.  Муниципальное общеобразовательное
учреждение Кременкульская средняя

общеобразовательная школа
Сосновский муниципальный район

Кноль Лидия
Викторовна

Участник

62.  Костина Наталья
Леонидовна

Участник

63.  Горбатова Диана
Валерьевна

Участник

64.  Саитова Альбина
Дамировна

Участник

65.  Саитова Алина
Дамировна

Участник

66.  Муниципальное общеобразовательное
учреждение «Саргазинская средняя

общеобразовательная школа»
Сосновский муниципальный район

Фадеева Екатерина
Николаевна

Участник

67.  Калмыков Иван
Александрович

Участник

68.  Агулова Кира
Александровна

Участник

69.  Борисова Мария
Вячеславовна

Участник

70.  Калмыкова Ангелина
Алексеевна

Участник

71.  Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 109»
г. Трехгорного

Зайцева Алена
Владимировна

Участник

72.  Салтыкова Елена
Александровна

Участник

73.  Салтыкова Софья
Максимовна

Участник

74.  Карпенко Ева
Алексеевна

Участник

75.  Сырцова Дарья
Вячеславовна

Участник

76.  Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение

«Лицей № 102 г. Челябинска»

Дедюлькина Яна
Эдуардовна

Участник

77.  Гуревич Екатерина
Сергеевна

Участник

78.  Гуревич Валерия
Антоновна

Участник

79.  Климова Светлана
Алексеевна

Участник

80.  Юрьева Виктория
Андреевна

Участник

81.  Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Гимназия № 10 г. Челябинска»

Копылова Наталия
Владимировна

Участник

82.  Стригун Виктория
Владимировна

Участник

83.  Стригун
Иван Сергеевич

Участник

84.  Гиматдинова Диана
Олеговна

Участник

85.  Казакова Валерия
Эдуардовна

Участник

86.  Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Гимназия № 63 г. Челябинска»

Мынзарар Вера
Сергеевна

Участник

87.  Густова Александра
Евгеньевна

Участник

88.  Новосёлова Екатерина
Александровна

Участник

89.  Серюков Степан
Константинович

Участник

90.  Густова Татьяна
Викторовна

Участник

91.  Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Лицей № 11 г. Челябинска»

Николаева Светлана
Николаевна

Участник

92.  Кирьянов Роман
Юрьевич

Участник

93.  Федорова Алёна
Вячеславовна

Участник

94.  Воропаев Александр
Денисович

Участник

95.  Минина Юлия
Владимировна

Участник

96.  Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 36
 г. Челябинска»

Филатова Анастасия
Николаевна

Участник

97.  Капустина Анастасия
Игоревна

Участник

98.  Шатайло Ксения
Викторовна

Участник

99.  Мосеева
Яна Сергеевна

Участник

100. Хамитова Альфия
Галиевна

Участник

101. Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение

«Образовательный центр № 2 г. Челябинска»

Фоменкова Анастасия
Анатольевна

Руководитель
делегации

102. Гарипова Олеся
Фархитовна

Участник

103. Нагуло Никита
Алексеевич

Участник

104. Иванютенко Дарья
Викторовна

Участник

105. Давыдова Клавдия
Андреевна

Участник

106. Муниципальное общеобразовательное
учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 3»
Южноуральский городской округ

Удалеева Юлия
Владимировна

Участник

107. Удалеев Иван
Андреевич

Участник

108. Шелехова Дарья
Дмитриевна

Участник

109. Бунькова Анастасия
Николаевна

Участник

110. Шелехова Татьяна
Сергеевна

Участник

		2022-03-30T09:37:55+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ОБЛАСТНОЙ ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ"